1

平成 30 年 11 月 28 日
各 位
          会 社 名 株式会社吉野家ホールディングス

          代 表 者 名 代表取締役社長 河村 泰貴

          コード番号 9861 東証 第一部
            問 合 せ 先 常務取締役グループ企画室長松尾俊幸

       （TEL 03-5651-8771 ）

（訂正）「当社と連結子会社との吸収合併のお知らせ」の一部訂正について

 平成30年11月27日に発表いたしました「当社と連結子会社との吸収合併のお知らせ」につきま

して、一部誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。

記

1.訂正箇所
 平成 30 年 11 月 27 日発表の「当社と連結子会社との吸収合併のお知らせ」「3.合併の当事会社の

概要」における「10.直前事業年度の財政状態及び経営成績」の株式会社京樽分割会社の総資産額お

よび株式会社はなまる分割会社の売上高

2.訂正内容（下線部は訂正箇所を示します）
 株式会社京樽分割会社総資産額
（誤）12,804 千円

  ↓
 （正）12,804 百万円

 株式会社はなまる分割会社売上高
 （誤）25,845 百万円
  ↓
 （正）26,062 百万円

以上